
ATO No 028,
DE 09 DE MARÇO DE 2010.

(PUBLICADO NO DOE 3.100 DE 22 DE MARÇO DE 2010)
 
 
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Complementar Estadual 055, de 27 de maio de 2009, considerando que os cargos em
comissão da estrutura da Defensoria Pública são de livre nomeação e exoneração do Defensor Público
Geral, resolve:
                       
 
                        E X O N E R A R  a  pedido
                                                                                                                                             
 
                        Art. 1º ELYDIA LEDA BARROS MONTEIRO, Defensora Pública da 2ª Classe, do cargo de
Coordenadora do Núcleo Estadual de Assistência e Defesa do Preso - NADEP.
 
                         Art. 2º  Este Ato entra em vigor a partir da data da sua publicação.
 
Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos nove dias do mês de março de 2010.

 
ESTELLAMARIS POSTAL
Defensora Pública Geral

 


